2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 07 ноября 2019 года

	№ 2207

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 07 ноября 2019 года № 42, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района за многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, в связи с празднованием Дня экономиста и
95-летнего юбилея со дня образования экономической службы Кондинского района:

Кулиниченко Светлану Петровну - председателя комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района за многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, в связи с празднованием Дня экономиста и
95-летнего юбилея со дня образования экономической службы Кондинского района:

Векшину Любовь Ивановну - жителя, пгт. Междуреченский;

Ганину Нину Петровну - жителя, с. Болчары;

Ельпину Надежду Ефимовну - жителя, с. Болчары;

Жарову Татьяну Васильевну - жителя, с. Болчары;

Зарубину Наталью Ивановну - главного бухгалтера муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Елочка»,
с. Болчары;

Зарубину Нину Ивановну - жителя, с. Болчары;

Луговскую Веру Михайловну - главного специалиста отдела финансов               и экономической политики администрации городского поселения Кондинское, пгт. Кондинское;
Михайлюк Анжелику Александровну - начальника отдела по экономике              и финансам администрации сельского поселения Болчары, с. Болчары;

Новоселову Ольгу Леонидовну - специалиста-эксперта отдела субсидий комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Осинцеву Ольгу Алексеевну - жителя, пгт. Луговой;

Пацейко Раису Фёдоровну - жителя, с. Болчары;

Рогожа Тамару Николаевну - жителя, пгт. Луговой;

Самойлова Павла Вячеславовича - главного специалиста муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района», пгт. Мортка;

Селезневу Любовь Васильевну - жителя, пгт. Луговой;

Столбову Наталью Вадимовну - начальника отдела
финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши, п. Лиственичный;

Федосееву Любовь Павловну - жителя, с. Болчары;

Частикову Нину Владимировну - жителя, пгт. Междуреченский;

Шляхтенко Ивана Владимировича - начальника пожарной части государственной противопожарной службы 2 группы, (пожарной части
с. Болчары) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, с. Болчары.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

жн/Банк документов/Постановления 2019